
UCHWAŁA NR XIV/65/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.poz.1515j. t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.poz. 885j. t., poz. 938, poz. 1646, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz.532, poz. 
238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2015 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków między działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: FAC96430-A8B1-44CA-A9F3-12A0643232EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2015 rok

WYDATKI

Dział Rozdzi
ał

Gru
pa

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000
01030 Izby rolnicze 6 000

Zadania statutowe 6 000
285
0

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

6 000

01095 Pozostała działalność 7 000
Zadania statutowe 7 000

443
0

Różne opłaty i składki 7 000

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

26 000

40002 Dostarczanie wody 26 000
Wydatki majątkowe 26 000

605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 000

606
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

9 000

600 Transport i łączność 40 000
60016 Drogi publiczne gminne 40 000

Wydatki majątkowe 40 000
605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000

710 Działalność usługowa 38 000
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
38 000

Zadania statutowe 38 000
430
0

Zakup usług pozostałych 38 000

750 Administracja publiczna 12 700
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 000

Zadania statutowe 5 000

Id: FAC96430-A8B1-44CA-A9F3-12A0643232EA. Podpisany Strona 1



443
0

Różne opłaty i składki 5 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

7 700

Zadania statutowe 7 700
421
0

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700

758 Różne rozliczenia 32 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 32 000

Zadania statutowe 32 000
481
0

Rezerwy 32 000

801 Oświata i wychowanie 121 000
80101 Szkoły podstawowe 109 000

Wynagrodzenia i pochodne 71 000
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Lubianków – 34 000 zł
SP Mąkolice – 22 000 zł

SP Popów Gł. – 15 000 zł

71 000

Zadania statutowe 38 000
421
0

Zakup materiałów i wyposażenia
SP Popów Gł. – 5 000 zł

5 000

426
0

Zakup energii
SP Lubianków – 13 000 zł
SP Mąkolice – 10 000 zł

SP Popów Gł. – 10 000 zł

33 000

80110 Gimnazja 12 000
Wynagrodzenia i pochodne 12 000

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazjum Lubianków – 8 000 
zł

Gimnazjum Popów – 4 000 zł

12 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 600 5 000

85401 Świetlice szkolne 1 600 5 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

Świetlica Lubianków – 1 000

1 000

Wynagrodzenia i pochodne 1 600 4 000
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Świetlica Lubianków – 3 000
Świetlica Popów – 1 600

1 600 3 000

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Świetlica Lubianków – 1 000

1 000

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

65 100

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000
Zadania statutowe 58 000

Id: FAC96430-A8B1-44CA-A9F3-12A0643232EA. Podpisany Strona 2



426
0

Zakup energii 58 000

90095 Pozostała działalność 7 100
Zadania statutowe 7 100

430
0

Zakup usług pozostałych 7 100

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

21 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

9 000

Wynagrodzenia i pochodne 4 000
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000

417
0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

Zadania statutowe 5 000
430
0

Zakup usług pozostałych 5 000

92116 Biblioteki 12 000
Zadania statutowe 12 000

421
0

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000

427
0

Zakup usług remontowych 2 000

430
0

Zakup usług pozostałych 1 000

Ogółem 187 700 187 700

Id: FAC96430-A8B1-44CA-A9F3-12A0643232EA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2015 rok

w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5
1. 400 40002 Wykonanie studni awaryjnej 

zlokalizowanej na ujęciu wody        w 
miejscowości Mąkolice

43 000

2. 400 40002 Modernizacja sieci wodociągowej
wraz z zakupem agregatów prądotwórczych 

do stacji wodociągowej w Mąkolicach
i Popowie Głowieńskim

111 000

Razem 154 000
1. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych 

na terenie miasta i gminy Głowno w 
ramach programu wieloletniego pod nazwą 

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- 

Dostępność- Rozwój

3 480 802,82

2. 600 60016 przebudowa drogi gminnej we wsi 
Domaradzyn 175 924

3. 600 60016 przebudowa drogi gminnej- położenie 
nakładki asfaltowej we wsi Ostrołęka 175 094

4. 600 60016
projekt przebudowy drogi gminnej we wsi 

Mąkolice 30 012

Razem 3 861 832,82
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 30 000

Razem 30 000
1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkolicach 98 000

Razem 98 000

1. 852 85203
Doposażenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Woli Zbrożkowej w tym: 
doposażenie pracowni komputerowej, 

kulinarnej  i jadalni

95 000

Razem 95 000
X X X Ogółem 4 238 832,82

Id: FAC96430-A8B1-44CA-A9F3-12A0643232EA. Podpisany Strona 1


		2015-12-28T08:16:06+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




